
PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA

Sistema Integrado de Gestión Financiera

Orden de Gompra-OR-2017-1 1B

Comedores Económicos

Nro. Contrato / Año:

Fecha:

Descripción:

118t17

o5t07t2017

ADQUISICION DE ARTICULOS COMESTIBLES

LPN 002-2017

LPN 002-2017

Obra:

Datos del Proveedor

Razón Social: INGREDIENTES DEL CIBAO. SRL

Nombre Comercial: INGREDIENTES DEL CIBAO, SRL

Domicilio Comercial: C/ PRINCIPAL No. 31, EL MARAÑoN II, VILLA MELLA

RNC-1 01 71 3232

Tel:809-234-3518

Datos generales del Contrato

Trámite de Compra asociado: 2017-LPU-2

RD$ O

0

A CREDITO

ADQUISICION DE ARTICULOS COMESTIBLES (ALIMENTOS Y BEBIDAS)

Certificac¡ón ConlralorÍa:

Retención%:

Total: RD$ 8,876,006.72

Anticipo:

Ampliación %:

Observaciones:

Modalidad Pago:

lT Descripción Gantidad

1 Habichuelas yacomelo 100/l (SACOS)

1500 uc

Observación: Sacos de Habichuela Yacomelo 100/1

Precio lmp Moneda
Unit s/lTBlS Orig s/lTBlS

% ITBIS Total
Descuento Moneda Orig

3,000.00 4,500,000.00 0.00

Total Otros lmpuestos

Subtotal Moneda Original

0.00

0.00

4,500,000.00

2 Habichuelas negra 100/1 (SACOS)

200

Observación: Sacos de Habichuela Negra 100/l

2,800.00 560,000.00 0.00

Total Otros lmpuestos

Subtotal Moneda Original

0.00

0.00

560,000.00

3 Salsa china 411 124 onz. (ca1as)

250,000.00 0.00

Total Otros lmpuestos

Subtotal Moneda Original

45,000.00

0.00

295,000.00

135,000.00

0.00

885,000.00

Observación: Cajas de Salsa China 4/1

4 Ajo en pasla4ll 121 onz. (cajas)

500

Observación: Cajas de Ajo

MARCA SALSERO
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PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA

Sistema Integrado de Gestión Financiera

de Gompra-OR -1 18
Comedores Económicos

lT Descripción Cantidad Precio lmp Moneda
Unit s/lTBlS Orig s/tTBtS

ITBIS Total
Moneda Orig

5 Salsa de tomate 6/7 lib. (cajas)

Observación: Cajas de Salsa de Tomate 6/7 MARCA LINDA

6 Sazon liquido 4/1 123 grs (cajas)

I Observación: Cajas de Sazon liquido 4/1 MARCA SALSERO

7 Caldo de pollo 411 2SOO grs.(CAJAS)

/1 MARCASALSERO

1,567.80 1,254,240.00 o.o0

Total Otros lmpuestos

Subtotal Moneda Original

200,000.00

Total Otros lmpuestos

Subtotal Moneda Original

974.58 779,664.00 0.00

Total Otros lmpuestos

Subtotal Moneda Original

000

225,763.20

0.00

1,480,003.20

36,000.00

0.00

236,000.00

140,339.52

0.00

920,OO3.52

800

Subtotal
Total ITBIS
Total Descuentos
Total Otros lmpuestos
Total

RD$
8,293,904.00
582,102.72

0.00
0.00

8,876,006.72
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Entrega Fecha
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